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Pointe-Claire (QC) H9R 3J1
263-C, boul. St-Jean
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE VILLAGE
Mark Broady, Courtier immobilier résidentiel et commercial

15330055 (En vigueur)No Centris

407-413 Av. Édouard-Charles

Région

Quartier

Près de

Plan d'eau

Montréal

3 450 000 $

H2V 2N3

Montréal (Outremont)

Rue Hutchison

Genre de propriété Quadruplex Année de construction

Date de livraison prévue

Possibilité d'échange

Certificat de localisation Oui (2020)

1908

Type de bâtiment Jumelé

Dimensions du bâtiment

Reprise/Contrôle de justice Non

Utilisation de la propriété

Nombre total d'étages

Résidentielle seulement

4

Superficie habitable 3 782 pc

Superficie du bâtiment

Dimensions du terrain

Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

Évaluation totale

382 300 $

2 964 200 $

3 346 500 $ (103,09%)
24 X p irr

24 X 69 p irr

Numéro de matricule1 656 pcSuperficie du terrain
30 jours PA acceptéeDate ou délai d’occupation1350519Cadastre

30 jours PA acceptéeSignature de l'acte de venteRésidentielZonage

Revenus mensuels (résidentiel)  - 4 unité(s)

Numéro log. Fin de bailPH413 Vacant Inclus selon bail

Exclus selon bail7 000 $Valeur locative3Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel7Nbre pièces

Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités2+1Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

3 Cuisine Bois16 X 17 p irr

3 Salle à manger Foyer-Poêle. Bois12,4 X 22 p irr

3 Chambre à coucher 

principale

Bois10 X 12,9 p

3 Penderie (Walk-in) Bois3,10 X 11,4 p

3 Salle de bains Attenante à la CCPCéramique5,6 X 12,5 p

4 Salon Accès à la terraceBois17,4 X 19,3 p irr

4 Chambre à coucher Bois9,2 X 8,8 p irr

4 Chambre à coucher Bois10,8 X 8,8 p irr

4 Salle de bains Céramique7,3 X 3,6 p

Espace additionnel Dimensions

Patio 3,5 X 9,3 p

Patio 3,6 X 9,3 p

Terrasse sur le toit 14,2 X 20,11 p irr

Garage

Abri d'auto

Ascenceur privé
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Numéro log. Fin de bail407 Vacant Inclus selon bail

Exclus selon bail2 500 $Valeur locative1Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel4Nbre pièces

Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Salon Accès à la cour intérieureBois10,3 X 14,10 p

RDC Salle à manger Bois9,6 X 7,11 p

RDC Cuisine Bois9,7 X 9 p

RDC Salle de bains Céramique9,6 X 7,11 p

RDC Chambre à coucher Bois8 X 9 p

Espace additionnel Dimensions

cour intérieure 12,7 X 24,1 p irr

Garage 20,3 X 11,6 p

Abri d'auto 21,3 X 10,6 p irr

Numéro log. Fin de bail409 Vacant Inclus selon bail

Exclus selon bail1 900 $Valeur locative0Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel3Nbre pièces

Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Loft/StudioParticularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

2 Cuisine Bois9,8 X 4,5 p

2 Salle à manger Bois7,7 X 8,5 p irr

2 Chambre à coucher Bois8,9 X 9,8 p irr

2 Salle de bains Céramique8,3 X 4,7 p

Espace additionnel Dimensions

Balcon 3,11 X 8,2 p

Numéro log. Fin de bail411 Vacant Inclus selon bail

Exclus selon bail2 500 $Valeur locative1Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel4Nbre pièces

Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

2 Salon Accès au balconBois12,7 X 12,7 p irr

2 Cuisine Bois5,4 X 13,5 p

2 Salle à manger Bois3,10 X 11,9 p

2 Salle de bains Céramique7,5 X 12,6 p irr

2 Chambre à coucher Bois7,5 X 6,2 p

Espace additionnel Dimensions

Terrasse 20,8 X 10,5 p

Revenus bruts potentiels annuels 166 800 $ (2025-03-01)

Caractéristiques

ChargementMunicipalitéSystème d'égouts

Appareils loc. (mens.)MunicipalitéApprovisionnement eau

RénovationsBéton coulé, PierreFondation

PiscineRevêtement de la toiture

Abri d'auto (1), Garage (1)Stat. (total)Revêtement

AlléePlancher séparateur
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